Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________   N ____

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 10 декабря 2018 года № 472 «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств областного бюджета Ленинградской области дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В соответствии со статьей 191 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Порядок и перечень случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств областного бюджета Ленинградской области дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 10 декабря 2018 года № 472, следующее изменение:
 в пункте 1.2 слова «пунктами 1, 3, 6» заменить словами «пунктами 1, 3, 5, 6».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор
Ленинградской области
А. Дрозденко